
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
    

ご入居につきましてはお気軽にお問い合わせください！ご入居につきましてはお気軽にお問い合わせください！ご入居につきましてはお気軽にお問い合わせください！ご入居につきましてはお気軽にお問い合わせください！    

空室状況：空室状況：空室状況：空室状況：    満床満床満床満床    （平成（平成（平成（平成 2222９９９９年年年年４４４４月１日現在）月１日現在）月１日現在）月１日現在）    

（空室状況は日々（空室状況は日々（空室状況は日々（空室状況は日々変動致します。詳しくは入居担当変動致します。詳しくは入居担当変動致します。詳しくは入居担当変動致します。詳しくは入居担当    高山高山高山高山までお問合わせ下さいまでお問合わせ下さいまでお問合わせ下さいまでお問合わせ下さい    ））））    

ＴＥＬＴＥＬＴＥＬＴＥＬ    0772077207720772----４５－４５－４５－４５－1120  1120  1120  1120              

エリシオン天橋立のホームページもご覧下さいエリシオン天橋立のホームページもご覧下さいエリシオン天橋立のホームページもご覧下さいエリシオン天橋立のホームページもご覧下さい。。。。    

http://elysionhttp://elysionhttp://elysionhttp://elysion----gr.comgr.comgr.comgr.com    

エリシオン天橋立よりお知らせエリシオン天橋立よりお知らせエリシオン天橋立よりお知らせエリシオン天橋立よりお知らせ    

だより 

平成２９年４月号 

 

 

３３３３ 月 の 行 事 報 告月 の 行 事 報 告月 の 行 事 報 告月 の 行 事 報 告    

 

エリシオン天橋立は、特定施設入居者生活介護の介護サービスをご利用いただける施設です。 

ホームでは、ご入居者様の満足度の向上と重度化への対応に備え、職員体制の強化に努めており

ます。この度、平成２９年４月利用分より、サービス提供体制強化加算、介護職員処遇改善加算

が変更となり、ご入居者様の自己負担額の変動がございますのでお知らせ致します。変更点につ

きましては、ホームページのご利用料金でご確認頂きますようよろしくお願い申し上げます。 

エリシオン天橋立は、４月１２日で開設して６周年を迎えることができました。 

これからも職員一同気持ちを新たに、ご入居者さまがいつまでも自分らしく、健やかに生きがい

を持って日常生活を送って頂けるように支援を行って参ります。 

＜３月お誕生会＞ 

今月のお誕生会は、１４名の方のお誕生日の

お祝いをしました。今回は「おひさまバンド」

の方々に素敵な演奏と歌をプレゼントして頂

きました。「さくらさくら」「故郷」「高校３年

生」等皆さんご存知の曲は一緒に口ずさんだ

り手をたたかれていました。それぞれ楽しま

れていました。 

＜ひなまつり＞ 

３月３日は桃の節句ひなまつりで、夕食には行事

食がでました。お雛様は、節分が終わったころに

受付に設置したので、入居者様や面会に来て下さ

ったご家族様にも見て頂く事が出来ました。「昔は

こうやって家にも飾ったのよ」「懐かしいわ～」と

お話しされ皆様楽しんでおられました。たくさん

の方に見て頂けてお雛様もきっと喜んでいると思

います。 

介 護介 護介 護介 護 保 険保 険保 険保 険 自 己 負 担 額自 己 負 担 額自 己 負 担 額自 己 負 担 額 変 更変 更変 更変 更 にににに つ い てつ い てつ い てつ い て    


